SEGRETARTA MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçÃO - SEMAD
CNPJ: 25.209.149/üt01{6 - administracao@iaiba.ms.sov,br

Admlnistração: "Planta Respeito Cothe

PORTARIA N',140/2020. DE lODEABRIL DE.2020.

TORNA SEM A

O PREFEITO MUNICIPAL DE
lhe são conferidas,

coNvocAÇÃo Dos SERYTDORES
PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS,
APROVADOS NO CONCT]RSO
PÚBLICo II" uLII2OIT PARA
AVALIAÇÃO MÉDICA E CONTÊM
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JAÍBA/MG, no uso das atribuições legais que

0
Ào

À'e

t.
t,P

R-ESOLYE:

Art 1o - Tomar sem efeito, nos termos do item III e sub-item 3.2.2.4 do edital no
00U2017 , a convocação dos candidatos(as) abaixo relacionados, aprovados no concurso
público Ít' 001/2017 , para provimento de cargos efetivos abaixo relacionados, pelo não
comparecimento para períci4 na data detenninada, e não j ustifi car, fu ndamentadamente, a sua
ausência.

AÍí 2" - Revogando-se as disposições em contÍlírio, esta portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se, publiquese e cumpra-§e.

Prefeitura Municipal de Jaíba,/MG, 10 de abril de 2020.

Silva
Prefeito Municipal

NO
CARGO

CAÇÃO NOME
BORTARIA DE

21864987 LUCELIA ALVES DE OLIVEI RA 030t2020
VALERIANA CRISTINA

MG15203168 SERVI BATISTA DA
030t2020

MG19805726 SERVIÇAL 8(PD) ALDRIELE SAMAI SANTOS 030t2020

MG17284052 SERVI

S

SE

9(PD) DABIANNY BATISTA SILVA 030t2020
MG21',188747 1 IARA PEREIRA BATISTÁ

11 ELIZANGELA ALVES RICARDO

030n020

o30t20209231760

Av. João Telxeira Filho, ne335 - Centro Comunltário Rlo Verdê - Fonê (38)38:13. 1s9O - (:rsl:t8:t3.149!'
Siter www.laiba.mi.!ov.bÍ - CEP: 39.50&{XtO - Jatbe /MG.